E X P L I C I T P R O

L O G V S ; I N C I -
P I C , P A S S I O ;

O S T ascensionem dñicā ad celos.
apls dñi nr̄i ihu xp̄i iacob; fr̄ ioh̄is
apti i euuāgliste: omnē iudeam et
samariam uisitabat. ingrediens p̄s
nagogas. & sedm scripturas sc̄as. osten-
debat omia app̄his predicta: que in
dño nr̄o ihu xp̄o, cō pleta sunt: Aoi
discipulū suum filetū nomine: materet

ad eum; **Q**ui cum uenisset cū aliquantis phariseis ad
iacobum: conabat̄ asserere. qđ non uerus dei fili⁹ esset ih̄s
xp̄s nazarenus: cui⁹ se aplm esse memorabat; Jacob; aut
in sp̄u sc̄o cōfidenter agens: om̄s assertiones ei⁹ euacuauit
ostendens ex scripturis sc̄is: hunc esse uerū filiū dei; Re-
uersus ad hermogenē filetus: dixit ei; Jacobū: qui se se-
uum dei nazareni asserit. & aplm esse ei⁹: scias supari n̄
posse; H am in nomine ei⁹: uidi eū demones de obsessis an-
porib; eicientē. oecos illuminantē: leprosos mundantē. et
asserunt etiā amicissim⁹ mei: uidisse eū mortuos suscitan-
tem; **S**; quid in multis moramur; Om̄s scripturas sc̄as
memoriter tenet. ex qb; ostendit: non esse alterū filiū dei
nisi hunc: quē iudei crucifixerunt; Placeat ḡ t̄ cōsilii
meū. & ueni ad ipsum. & postula tibi uenia ab eo; Quod
si non feceris: scias tibi arte tuā magicā. in nullo penit
profuturam! Ohe autē scias ad eū reuerti. & petere: ut ei⁹
merear eē discipl̄s; Hermogenes autē hec audiens repli-
tus ē xelo. & cinxit filetū uinculis ita ut se mouere non
posset: & dicebat ei; Videam⁹ si iacobus tuus soluat t̄.
ā uinculis istis; Tunc filet⁹ misit puerū suū festinans
ad iacobū; Qui cū uenisset & nunciasset ei⁹. statim su-
dariū suū misit ad eū dicens; Accipiat hoc: idicat;
Dñs ih̄s xp̄s erigit elisos. & ipse soluit cōpeditos; Statim su-
autē ut de sudario ei⁹ tetigit eū his q̄ eum attulerat: R
soluit a uinculis magi currens uenit ad iacobū in sulci

maleficis magi; hermogenes autē mag⁹ dolens qđ ei insulta-
 ret: arte sua excitauit demones. & misit eos ad iacobū dicens;
 Ite cito & ipsum iacobū huc michi adducite. simul etiā & fi-
 letum discipulū meū: ut uindicer ero. ne m̄ ceteri disci-
 puli mei talit̄ audeant insultare; Venerentes autē demones
 ubi sc̄s iacob; orabat: & ululatū in aere dare cepunt dicen-
 tes; Jacobē apostolē dei. miserere nři. qđa anteq̄ ueniat tēpus in-
 cendij nři iam ardēmus; Dicit eis sc̄s iacobus; Ut quid uenistis
 ad me? Dicunt ei demones; Misit nos hermogenes ut te et
 filetū ad ipsum p̄duceremus; Hox autē ut ingressi sum⁹. an-
 gels dei sc̄s cathenis igneis religauit nos: & cruciamur; Di-
 cit eis iacob; apls; In nomine patris & filii et sp̄s sc̄i. exsoluit
 uos angeli dei. ita ut reuertentes ad hermogenē non eū ledatis-
 si; uinctū huc illū ad me ad ducatis; Qui cum abissent: ligauie-
 runt ei de restib; manus atergo: & ita adduxerit eū dicentes;
 Misisti nos ubi incensi sum⁹ i torti: et intolerabilit̄ cōsumati;
 Interē cū ad beatū iacobū fuisse ad ductus: dicit ei apls dī;
 Stultissime hominū. qui cū inimico generis humani rationē
 te habe credis. Quare non cōsideras quē rogasti ut mitteret
 tibi angelos suos ad lesionē meā quos ego ad huc non p̄mit-
 to ut furorē suū ostendant tibi; Clamabant quoq; ipsa de-
 monia dicentia; Da nobis eū in potestate: ut possimus i tuas
 in urias uindicare: & nřa incendia; dicit eis iacob; apls; Ec-
 ce filet⁹ ante uos stat: cur eū non tenetis? Dicunt ei demo-
 nes; Hos non possum⁹ nec formicā cōtingere que incubiculo
 tuo est; Tunc beatus iacobus; dixit ad filetū; Ut cognoscas
 scolam dñi nři ihu xp̄i hanc esse. & discant homines. bo-
 a demonib; ad se conatus ē adducere: tu eū captū a demo-
 nib; liberum ne p̄mitte; At ubi soluit eū filetus: cōfusus &
 humiliſ & delectus hermogenes cepit stare; Dicit ei sc̄s
 iacobus; Vade lib ubi uolueris; Non ē enī discipline nře:
 ut in uit aliquis cōuertat; Dicit ei hermogenes; Ego
 noui iras demonū. n̄ m̄ cederis aliqd qđ me cū habeā.